DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AGRICULTURA FAMILIAR:
PROPOSTA DE UMA SEQUÊNCIA DIDÁDICA BASEADA NA PERSPECTIVA DA
EDUCAÇÃO CTS de autoria de JAIR EMANUEL DOS ANJOS, LEANDRO DUSO, foi
publicado nos E-book VIII ENEBIO, VIII EREBIO-NE E II SCEB referente ao ISBN 978-65-
86901-31-3.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43936

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43936